

Alyria

SKIN OPTIMIZING SYSTEM

Get used to
compliments



Matrixyl™ Mikro Fragmanı ile derin doku tamiri ve kırışıklık görünümünde azalma

Editörlerden

Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği'nin yayın organı olan **Dermatoz** dergisinin üçüncü cildinin ikinci sayısı ile karşınızdayız. Bu sayıda; son zamanlarda popülerite kazanan doğal yağlardan biri olan “karınca yumurtası yağı”nın istenmeyen kılların yok edilmesinde ve kalıcı epilasyon sağlanmasında etkisini irdeleyen “**Karınca Yumurtası Yağları İle Analitik Bir Çalışma**” başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

İlaveten mikozis fungoidesin nadir bir alt tipi olup genellikle siyah ırk veya koyu derili bireylerde ve özellikle çocuklarda görülen “**Hipopigmente Mikozis Fungoides**” olgusuna yer verildi.

İlginizi çekebileceğini düşündüğümüz “**Bir Keratozis Likenoides Kronika Olgusu**” ve “**Veziküler Pitiriazis Rozea**” gibi olgu yazılarıyla farklı ve ilginç bilgiler sunmayı uygun gördük.

Koruyucu, yerel, fototerapi, sistemik ve diğer yardımcı tedaviler gibi genel başlıklar altında “**Atopik Dermatit Tedavisi**” ni işledik.

Bunlara ilaveten “**Gebelikte Saç**” ve “**İmmünosupresif Hastalarda Deri Bulguları**” gibi derleme yazıları ile klinik bilgilerin geliştirilmesine ve uygulanabilirliğine katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Araştırmalarınızı, olgu bildirimlerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde makale@dermatoz.org aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı ile Kozmetik Dermatoloji Akademisi Derneği'nin 27-29 Haziran 2012 tarihlerinde ortaklaşa düzenlediği “5. İstanbul Kozmetik Dermatoloji Simpozyumu”u sizlerin beğenisi ve takdiri ile gerçekleştirilmiştir.

Kozmetik Dermatoloji Akademisi Derneği'nin 2012 yılı Kasım ayında gerçekleştirmeyi planladığı “**A’dan Z’ye Dermokozmetik Uygulamalar**”ın dördüncüsünde sizleri de aramızda görmek istiyoruz.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşçakalın....

Prof. Dr. Server SERDAROĞLU ve Prof. Dr. Yalçın TÜZÜN

Editörler